*Tabule primi mobilis, quibus veterum rejectis prolixitatibus directiones facillimè componuntur.* Rome, 1610, in-4°. — Padoue, 1644, in-4°. — *Ibid.* 1667, in-4°.

*Ephemerides ad longitudinem almæ urbis Romæ ab anno 1621 ad 1640, ex Prutenicis tabulis supputatæ. Accedunt isagoges et canones absolutissimi, præcepta omnia et astrologica complectentes.* Rome, 1621, in-4°.

*Ephemerides : accedunt solaris motus ephemerides 1621-1624 ; de revolutionibus annuis supputandis ; tractatus de aeris et temporum mutationibus ; tractatus alius et circa medicinam artem et circa agriculturam et navigatoriam ; catalogus affixorum siderum.* Venise, 1623, in-4°.

Ce n'est qu'une nouvelle édition de l'ouvrage précédent, enrichie d'additions, et à la suite de laquelle on trouve plusieurs pièces qui n'avaient pas encore été imprimées.

*Novæ cælestium motuum ephemerides ad longitudinem urbis Romæ ab 1620-1640. Additi sunt astronomicorum libri duo, in quibus plurima scitu necessaria et perjudicanda tractantur.* Rome, 1629, in-4°.

*Secundorum mobilium tabulæ juxta Tychonis Brahe et novas è cælo deductas observationes.* Padoue, 1634, in-4°.-*Ibid.* 1650, in-4°.-*Ibid.* 1660, in-4°.

*Ephemerides ab anno 1630-1680.* Padoue, 1638, in-4°.-Venise, 1638, -Padoue, 1642, in-4°.

*De diebus criticis et ægrotorum decubitu libri duo.* Padoue, 1639, in-4°.-*Ibid.* 1652, in-4°.

*Pandoseion sphericum, in quo singula in elementaribus regionibus atque ætherea mathematicè pertractantur.* Padoue, 1644, in-4°.-*Ibid.* 1653, in-4°.

*Exactissimæ cælestium motuum ephemerides ad longitudinem almæ urbis et Tychonis Brahe hypotheses, ab 1641-1700.* Padoue, 1648, in-4°.-Lyon, 1659, in-4°.-*Ibid.* 1677, in-4°.

*Ptolemæus parvus in Genethliacis junctus Arabibus.* Padoue, 1652, in-4°.-Lyon, 1652, in-4°.-*Ibid.* 1654, in-4°.-*Ibid.* 1659, in-4°.-*Ibid.* 1680, in-4°.

*Brevis dissertatio de cometâ annorum 1652 et 1653, et aliqua de meteorologicis impressionibus.* Padoue, 1653, in-4°.

*Dissertatio in eclipsin solis 12 augusti 1651 et 8 aprilis 1652.* Padoue, 1652, in-4°.

Il a laissé en manuscrit beaucoup d'autres ouvrages, dans le nombre desquels on distingue une *Practica medicinalis*. (r.)

ARIAS (GEORGES), auteur de la dissertation suivante :

*De curatione vulnerum capitis cum fracturâ cranii et aliquot laminarum aut omnium ;* insérée dans les *Varias dissertationes medicas* de la Société de Séville, 1736, in-4°.

Un autre ARIAS DE LÉON (GEORGES) a inséré, dans la même collection, un Commentaire sur l'aphorisme 46 de la sect. vi d'Hippocrate. (v.)